
UCHWAŁA NR XLV/609/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki budżetowej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.19 pkt 4 i art 80 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz.1706 i Nr 221,

poz.1738), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Jednostce budżetowej o nazwie Dom Dziecka Nr 2 w Tarnowie nadaje się  nazwę

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Tarnowie. 

2. Statut jednostki określonej w ust. 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/890/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia statutu Domu Dziecka Nr 2 w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 547, poz. 3476).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

STATUT WIELOFUNKCYJNEJ PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZEJ 

„PRZYJAZNY DOM” W TARNOWIE  

§ 1. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Tarnowie, zwana

dalej ”Placówką”, jest jednostką budżetową Gminy Miasta Tarnowa.  

§ 2. Placówka działa pod nazwą: Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny

Dom” w Tarnowie.  

§ 3. Siedzibą Placówki jest miasto Tarnów, ul. Chyszowska 3.  

§ 4.  1. Placówka jest publiczną, wielofunkcyjną, całodobową placówką opiekuńczo – wychowawczą

łączącą  zadania przewidziane dla placówki opiekuńczo – wychowawczej typu interwencyjnego i typu

socjalizacyjnego. 

2. Przedmiotem działalności Placówki jest zapewnienie dziecku pozbawionemu częściowo lub

całkowicie opieki rodzicielskiej całodobowej ciągłej lub okresowej opieki i wychowania oraz zaspakajanie

jego niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych, w tym emocjonalnych, społecznych, religijnych, co

najmniej na poziomie obowiązującego standardu opieki i wychowania, a także zapewnienie korzystania

z przysługujących na podstawie odrębnych przepisów świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

3. Sprawy wymienione w ust. 2 należą do zakresu działalności podstawowej jednostki.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/609/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: MYZNC-OPEZH-SXNXC-KERVG-ZDEVJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/609/2010  

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki budżetowej 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art.19 pkt 4 i art 80 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz.1706 i Nr 221,

poz.1738), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Jednostce budżetowej o nazwie Dom Dziecka Nr 2 w Tarnowie nadaje się  nazwę

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Tarnowie. 

2. Statut jednostki określonej w ust. 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/890/2006 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia statutu Domu Dziecka Nr 2 w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 547, poz. 3476).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Żądło 

 

STATUT WIELOFUNKCYJNEJ PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – WYCHOWAWCZEJ 

„PRZYJAZNY DOM” W TARNOWIE  

§ 1. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny Dom” w Tarnowie, zwana

dalej ”Placówką”, jest jednostką budżetową Gminy Miasta Tarnowa.  

§ 2. Placówka działa pod nazwą: Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Przyjazny

Dom” w Tarnowie.  

§ 3. Siedzibą Placówki jest miasto Tarnów, ul. Chyszowska 3.  

§ 4.  1. Placówka jest publiczną, wielofunkcyjną, całodobową placówką opiekuńczo – wychowawczą

łączącą  zadania przewidziane dla placówki opiekuńczo – wychowawczej typu interwencyjnego i typu

socjalizacyjnego. 

2. Przedmiotem działalności Placówki jest zapewnienie dziecku pozbawionemu częściowo lub

całkowicie opieki rodzicielskiej całodobowej ciągłej lub okresowej opieki i wychowania oraz zaspakajanie

jego niezbędnych potrzeb bytowych, rozwojowych, w tym emocjonalnych, społecznych, religijnych, co

najmniej na poziomie obowiązującego standardu opieki i wychowania, a także zapewnienie korzystania

z przysługujących na podstawie odrębnych przepisów świadczeń zdrowotnych i kształcenia.  

3. Sprawy wymienione w ust. 2 należą do zakresu działalności podstawowej jednostki.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/609/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

ID: MYZNC-OPEZH-SXNXC-KERVG-ZDEVJ. Podpisany. Strona 2 / 2


